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CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS - 1º. ANO - SUB/10
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ATL C ARRENTELA

A.D. ALMADA 2015 "B"

G. D. DE SESIMBRA

GRUPO DESP.ALFARIM

A.C.R.ZAMBUJALENSE
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ATL C ARRENTELA

A.D. ALMADA 2015 "B"

PAIO PIRES FUT. C.

G. D. DE SESIMBRA

 0126

 0749

 1910

 0022

 0882

 3105

 5711

 1915

 0126

 5709

 0749

 1910

 5711

 3105

 1915

 0022

 0126

 5709

 0882

 0749

 0022

 1915

 5711

 1910

ATL C ARRENTELA

G. D. DE SESIMBRA

GRUPO DESP.ALFARIM

AMORA FUTEBOL CLUB

PAIO PIRES FUT. C.

CHARNECA DA CAPARICA "B"

COLEGIO ATLANTICO

A.C.R.ZAMBUJALENSE

ATL C ARRENTELA

A.D. ALMADA 2015 "B"

G. D. DE SESIMBRA

GRUPO DESP.ALFARIM

COLEGIO ATLANTICO

CHARNECA DA CAPARICA "B"

A.C.R.ZAMBUJALENSE

AMORA FUTEBOL CLUB

ATL C ARRENTELA

A.D. ALMADA 2015 "B"

PAIO PIRES FUT. C.

G. D. DE SESIMBRA

AMORA FUTEBOL CLUB

A.C.R.ZAMBUJALENSE

COLEGIO ATLANTICO

GRUPO DESP.ALFARIM

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 15/10/2016

 02  JORNADA - 22/10/2016

 03  JORNADA - 29/10/2016

 04  JORNADA - 01/11/2016

 05  JORNADA - 05/11/2016

 06  JORNADA - 12/11/2016

15/10/2016

15/10/2016

15/10/2016

15/10/2016

22/10/2016

22/10/2016

22/10/2016

22/10/2016

29/10/2016

29/10/2016

29/10/2016

29/10/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

05/11/2016

05/11/2016

05/11/2016

05/11/2016

12/11/2016

12/11/2016

12/11/2016

12/11/2016

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

SERIE "B"

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2016Época de 17/

14-SETEMBRO-2016 2Pag. : /

CALENDÁRIO DE JOGOS

 2

CAMPEONATO DISTRITAL DE BENJAMINS - 1º. ANO - SUB/10

 733. 01. 025
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AMORA FUTEBOL CLUB

A.C.R.ZAMBUJALENSE
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ATL C ARRENTELA

A.D. ALMADA 2015 "B"

PAIO PIRES FUT. C.
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G. D. DE SESIMBRA
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ATL C ARRENTELA

A.D. ALMADA 2015 "B"
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CHARNECA DA CAPARICA "B"
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